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Tak jak w poprzednich latach, RONAL GROUP również w 2017 roku wystawił własne stoisko
na targach Essen Motor Show, w dniach od 1 do 10 grudnia. W hali 11 na stanowisku D119
producent wysokiej klasy obręczy aluminiowych przedstawił swoje najnowsze produkty pod
markami RONAL, SPEEDLINE CORSE oraz SPEEDLINE TRUCK. Szczególnym wydarzeniem
dla firmy była światowa premiera nowej technologii SMART CORE.

RONAL GROUP to nie tylko ceniony producent oryginalnego wyposażenia dla rynku
samochodowego; pod marką RONAL i SPEEDLINE CORSE produkuje również nowoczesne i stylowe
obręcze aluminiowe na rynek części zamiennych. Na 50. targach Essen Motor Show firma pokazała
swoje najnowsze produkty na zmienionym stoisku, które wyróżniało się świeżym wyglądem.

RONAL GROUP po raz pierwszy
zaprezentował swoją najnowszą obręcz:
RONAL R63, wytwarzaną przy użyciu
niestosowanej nigdzie indziej
technologii. Obręcz jest produkowana
w wersji grafit-mat-kopiowany przód,
przy użyciu innowacyjnej metody
SMART CORE. W procesie tym rdzenie
odlewnicze z soli umieszczane są
w kokili, zalewane aluminium,
a następnie wypłukiwane wodą. Taka

technika pozwala na wykonywanie zaawansowanych kształtów wewnątrz obręczy i oferuje bardzo
zróżnicowane wzornictwo.

Głównym punktem programu SPEEDLINE CORSE było SL6 Vettore i jej charakterystyczny sportowy



design. Lekka i dynamiczna obręcz z pięcioma podwójnymi ramionami jest już dostępna z dwoma
nowymi powierzchniami: MCR (Multi Color Rim) jetblack-mat-czerwone wykończenie oraz brąz-mat-
kopiowany przód. Wszystkie obręcze są produkowane z mocowaniem pięciośrubowym w rozmiarze
8.5 x 19 cali i 9.5 x 19 cali.

Ponadto, jako partner zespołu Schirmer oraz producenta opon Pirelli, RONAL GROUP pokazało
jedno z aut biorących udział w tegorocznej edycji 24-godzinnego wyścigu na torze Nürburgring,
które jest wyposażone w specjalnie zaprojektowane złote obręcze SPEEDLINE CORSE. Dodatkowo
wszyscy odwiedzający stoisko, robiąc zdjęcie w przygotowanej strefie selfie, mogli wziąć udział
w losowaniu wyjątkowej nagrody: RONAL GROUP jednorazowo rozlosowało 2 ekskluzywne miejsca
w boksie RONAL i PIRELLI podczas 24-godzinnego wyścigu Nürburgring 2018.
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